
Na temelju članka 108., 109. i 110. Zakona o proračunu («Narodne novine» br. 87/08.) 

i članka 32. Statuta općine Bebrina (“Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije br. 

3/2013.), Općinsko vijeće općine Bebrina na svojoj  21. sjednici održanoj dana  31. ožujka 

2017.  godine donijelo je 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA 
OPĆINE BEBRINA 

za razdoblje od 1. siječnja do 31. prosinca  2016.  
OPĆI DIO 

 

I 

U proračunu općine Bebrina u razdoblju od 01.01. do 31.12.2016. godine ostvareno je 

4.101.297,63  kn prihoda. 

II 

Ukupni rashodi izvršeni na teret proračuna u navedenom razdoblju iznosili su  

4.147.426,80 kn. 

III 

Razlika između ukupno ostvarenih prihoda i primitaka i izvršenih rashoda i izdataka 

daje višak  prihoda i primitaka 

 

Ostvareni prihodi i primici  4.101.297,63  kn 

Izvršeni rashodi i izdaci  4.147.426,80 kn 

_________________________________________ 

Manjak prihoda i primitaka         46.128.37   kn 

 

IV 

Stanje novčanih sredstava na žiro-računu na dan 01.01. 2016.  bilo je 2.174.477,14 kn, 

a na dan 31.12. 2016.  iznosilo je 2.092.859,82 kn. 

 

V 

Tekuća pričuva planirana proračunom za 2016. u iznosu od 6.000 kn nije se koristila. 

 

VI 

Općina Bebrina nije primala niti davala zajmove. 

 

VII 

Nenaplaćena potraživanja na dan 31. prosinca  2016.  iznose 1.951.571,76 

kn, a odnose se na: 

- potraživanja za poreze           114.338,37  kn 

- potraživanja za komunalni doprinos          34.412,67 kn 

- potraživanja za komunalnu naknadu       938.659,47 kn 

- doprinos za šume                                                                           844,03 kn 

- potraživanja za poljoprivredno zemljište zakup           678.123,09  kn 

- potraživanja koja se refundiraju  

        (, el. energija,)                                             38.485,68 kn 

- najam poslovnog prostora                               114.616,13 kn 

-pokretne trgovine       32.092,32 kn 

____________________________________________________________ 

UKUPNO POTRAŽIVANJA                  1.951.571,76 kn 
 



Stanje nepodmirenih obveza  31. prosinca 2016 iznosi 95.298,37 kn , a odnosi se na 

obveze za plaću (prosinac 2016.) u iznosu 29.703,30 kn, obveze prema dobavljačima u iznosu 

od 14.994,12 kn te obveze jamčevine 50.600,95 kn. 

 

 

POSEBNI DIO 

 

IX 

Posebni dio godišnjeg izvještaja općine Bebrina za razdoblje od 1. siječnja do 31. 

prosinca  2016. godine sadrži rashode i izdatke izvršene po korisnicima i nositeljima sredstava 

po osnovnim i posebnim namjenama. 

 

 

X 

Godišnji obračun proračuna općine Bebrina zajedno sa Usporednim pregledom 

planiranih i ostvarenih prihoda i primitaka i rashoda i izdataka bit će objavljen u «Službenom 

vjesniku Brodsko-posavske županije»i Internet stranicama općine. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE BEBRINA 

 

KLASA: 400-01/17-01/ 

URBROJ:2178/02-03-17-1 

Bebrina,  31.  03.  2017.godine 
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OPĆINA BEBRINA

 IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU OPĆEG DIJELA PRORAČUNA ZA RAZDOBLJE
          OD 01. SIJEČNJA DO 31.PROSINCA 2016. GODINE  

1 2 3 4 5 6 7 8

AOP 
OZNAKA

Ostvareno 
2015.

Izvorni plan za 
2016

Izmjena plana Tekući plan

Ostvareno u 
izvještajnom 

razdoblju 
(2016)

INDEKS    
6/2

INDEKS    
6/5

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 3.408.541,00 5.422.000,00 5.422.000,00 5.422.000,00 3.984.761,00 116,9 73,5
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 194.968,00 113.000,00 113.000,00 113.000,00 116.536,00 59,8 103,1
3 Rashodi poslovanja 2.538.272,00 3.003.000,00 3.128.000,00 3.128.000,00 2.510.211,00 98,9 80,2
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 631.737,00 4.232.000,00 4.107.000,00 4.107.000,00 1.637.215,00 259,2 39,9

RAZLIKA - VIŠAK/ MANJAK 433.500,00 -1.700.000,00 -1.700.000,00 -1.700.000,00 -46.129,00 -10,6 0,0
0,0

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 0,0
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
0,0

0,0
9 Vlastiti izvori 0,00 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 2.124.342,00 0,0 0,0

0,0

433.500,00 0,00 0,00 0,00 2.078.213,00 479,4

BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA/IZDATAKA

AOP 
OZNAKA

Ostvareno 
2015.

Izvorni plan za 
2016

Izmjena plana Tekući plan
Ostvareno u 
izvještajnom 

razdoblju

INDEKS   
6/2

INDEKS   
6/5

1 2 3 4 5 6 7 8

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 001 3.408.541,00 5.422.000,00 5.422.000,00 5.422.000,00 3.984.761,00 116,9 73,5
61 Prihodi od poreza 002 1.316.143,00 1.780.000,00 1.780.000,00 1.780.000,00 1.265.829,00 96,2 71,1
611 Porez i prirez na dohodak 003 1.195.529,00 1.530.000,00 1.530.000,00 1.530.000,00 1.198.258,00 100,2 78,3
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 004 1.497.036,00 1.300.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 1.515.548,00 101,2 89,1
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 005 227.329,00 150.000,00 270.000,00 270.000,00 197.887,00 87,0 73,3
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 006 22.230,00 10.000,00 20.000,00 20.000,00 16.740,00 75,3 83,7
6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 007 4.074,00 0,00 10.000,00 10.000,00 6.626,00 162,6 0,0
6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 008 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 #DIJ/0! 0,0
6116 Porez i prirez u nadzoru prethodnih godina 009 2.963,00 0,00 10.000,00 10.000,00 8.683,00 293,0 0,0
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi 010 -558.103,00 0,00 -550.000,00 -550.000,00 -547.226,00 0,0 0,0

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK 
PRIHODA I REZERVIRANJA)



BROJ 
KONTA

VRSTA PRIHODA/IZDATAKA

AOP 
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razdoblju
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612 Porez na dobit 011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
6121 Porez na dobit i poduzetništvo 012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
613 Porezi na imovinu 013 101.698,00 213.000,00 213.000,00 213.000,00 43.037,00 42,3 20,2
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 014 101.698,00 103.000,00 103.000,00 103.000,00 43.037,00 42,3 41,8
61314 Porez na kuće za odmor 018 101.698,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,0 0,0
613141 Porez na nepokretnu imovinu 100.000,00 100.000,00 100.000,00 43.037,00
61315 Porez na korištenje javnih površina 019 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,0 0,0
6134 Povremeni porezi na imovinu 020 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 0,0 0,0
61341 Porez na promet nekretnina 021 0,00 110.000,00 110.000,00 110.000,00 0,00 0,0 0,0
614 Porezi na robu i usluge 022 18.916,00 36.000,00 36.000,00 36.000,00 24.534,00 129,7 68,2
6142 Porez na promet 023 6.503,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 13.100,00 201,4 65,5
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 024 6.503,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 13.100,00 201,4 65,5
6144 Porezi i naknade od igara na sreću i zabavnih igara 025 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,0 0,0

61449
Ostali porezi i naknade od priređivanja igara na sreću i zabavnih 
igara 026 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,0 0,0

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 027 12.413,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 11.434,00 92,1 76,2
61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 028 12.413,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 11.434,00 92,1 76,2
61454 Porez na reklame 029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
616 Ostali prihodi od poreza 030 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,0 0,0
6163 Ostali neraspoređeni prihodi 031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
61632 Zaprimljeni neprepoznati nalozi 032 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,0 0,0
63 Pomoći 033 1.113.532,00 2.700.000,00 2.638.000,00 2.638.000,00 1.747.197,00 156,9 66,2
633 Pomoći iz proračuna 034 1.014.030,00 2.600.000,00 2.473.000,00 2.473.000,00 1.546.081,00 152,5 62,5
63311 Tekuće pomoći iz državnog  proračuna 035 884.030,00 600.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.035.680,00 117,2 57,5
63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! 0,0
63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 035 0,00 2.000.000,00 673.000,00 673.000,00 510.401,00 0,0 0,0
63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 036 130.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
63323 Kapitalne pomoći iz gradskog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 037 99.502,00 100.000,00 165.000,00 165.000,00 201.116,00 0,0 0,0
63414 Tekuće pomoći od HZMO-a,HZZ-a,HZZO-a 038 99.502,00 100.000,00 165.000,00 165.000,00 201.116,00 0,0 0,0
63423 Ostale kapitalne pomoći unutar opće države 039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
63425 Kapitalne pom.od ost.izvanpror.korisnika državnog prorač. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
64 Prihodi od imovine 040 650.873,00 607.500,00 639.500,00 639.500,00 678.482,00 104,2 106,1
641 Prihodi od financijske imovine 041 2.764,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 1.710,00 61,9 24,4
6413 Kamate na oročena sredstva i dopunska po viđenju 042 2.764,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 1.710,00 61,9 24,4
6414 Prihod od zateznih kamata 043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
642 Prihodi od nefinancijske imovine 044 648.109,00 600.500,00 632.500,00 632.500,00 676.772,00 104,4 107,0
64219 Naknade za koncesije 045 14,00 13.000,00 35.000,00 35.000,00 73.717,00 ####### 210,6
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanje imovine 046 506.264,00 442.500,00 482.500,00 482.500,00 524.964,00 103,7 108,8
64221 Prihodi od zakupa nekretnina 047 114.804,00 90.000,00 130.000,00 130.000,00 115.606,00 100,7 88,9
64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH 048 391.460,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 409.358,00 0,0 117,0

64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu općine 049 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,0 0,0
64224 Prihodi od iznajmljivanja poslovnih prostora 050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
64225 Prihodi od zakupa poslovnih objekata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
64229 Ostali prihodi od iznajmljivanja i zakupa imovine 051 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,0 0,0
6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 052 141.831,00 145.000,00 115.000,00 115.000,00 78.091,00 55,1 67,9
64236 Prihod od spomeničke rente 053 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
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64299 Ostali priodi od nef.imovine-legalizacija 117.831,00 100.000,00 70.000,00 70.000,00 55.591,00
64239 Ostale naknade za korištenje nefin.imovine 054 24.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 22.500,00 93,8 50,0
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6424 Naknada za ceste 055 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

65
Prihodi od od uprav.i administr.pristojbi pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 056 327.993,00 334.500,00 364.500,00 364.500,00 293.253,00 89,4 80,5

651 Administrativne i upravne pristojbe 057 1.483,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.457,00 0,0 48,6
6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 058 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,0 0,0
65123 Gradske i općinske upravne pristojbe 059 0,00 0,00 0,00 0,00 609,00 0,0 0,0
65129 Ostale naknade utvrđene gradskom/općinskom odlukom 060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
6513 Ostale upravne pristojbe 061 1.483,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 848,00 0,0 0,0
65139 Prihodi od prodaje državnih biljega 062 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,0 0,0
65149 Ostale pristojbe 063 1.483,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 848,00 0,0 0,0
652 Prihodi po posebnim propisima 064 25.958,00 26.500,00 26.500,00 26.500,00 23.348,00 89,9 88,1
6522 Prihodi vodnog doprinosa 7.361,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 4.762,00 64,7 158,7
65221 Vodni doprinos 7.361,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 4.762,00 64,7 158,7
6524 Doprinosi za šume 068 6.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 17.266,00 287,8 86,3
65241 Doprinosi za šume 6.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 17.266,00 287,8 86,3
6526 Ostali nespomenuti prihodi 069 12.597,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 1.320,00 10,5 0,0
65269 Ostali nespomenuti prihodi -sufinanciranje građana 071 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
65269 Ostali nespomenuti prihodi -ostali 072 12.597,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 1.320,00 10,5 0,0
653 Komunalni doprinosi i naknade 300.552,00 305.000,00 335.000,00 335.000,00 268.448,00 89,3 80,1
6531 Komunalni doprinosi 76.414,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 50.376,00 65,9 84,0
6532 Komunalna naknada 224.138,00 220.000,00 220.000,00 220.000,00 218.072,00 97,3 99,1
65322 Prihod-grobno mjesto 0,00 25.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,0 0,0
6533 Naknada za priključak 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
66 Ostali prihodi 073 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

661
Prihodi koje pror. i pror. korisnici ostvare obavljanjem 
poslova na tržištu (vl. prihodi) 074 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 075 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
6631 Tekuće donacije 076 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
6632 Kapitalne donacije 077 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 078 194.968,00 113.000,00 113.000,00 113.000,00 116.536,00 59,8 103,1
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 079 194.968,00 113.000,00 113.000,00 113.000,00 116.536,00 59,8 103,1

711
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 
bogatstava 080 194.968,00 113.000,00 113.000,00 113.000,00 116.536,00 59,8 103,1

71119 Ostala zemljišta- posl.zona 0,00 0,00 0,00 0,0
7111 Zemljište 081 194.968,00 113.000,00 113.000,00 113.000,00 116.536,00 59,8 103,1
72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 082 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
72119 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 083 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
72127 Skladišta, silosi, garaže i sl. 084 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
72219 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 084 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
3 Rashodi poslovanja 085 2.538.272,00 3.003.000,00 3.128.000,00 3.128.000,00 2.510.211,00 98,9 80,2
31 Rashodi za zaposlene 086 449.739,00 578.000,00 578.000,00 578.000,00 559.054,00 124,3 96,7
311 Plaće 087 372.599,00 486.300,00 486.300,00 486.300,00 472.940,00 126,9 97,3
3111 Plaće u novcu 088 372.599,00 486.300,00 486.300,00 486.300,00 472.940,00 126,9 97,3
312 Ostali rashodi za zaposlene 089 13.053,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 9.031,00 69,2 75,3
3121 Ostali rashodi za zaposlene 090 13.053,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 9.031,00 69,2 75,3
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313 Doprinosi na plaće 091 64.087,00 79.700,00 79.700,00 79.700,00 77.083,00 120,3 96,7
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 092 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 093 57.753,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 68.706,00 119,0 98,2
3133 Doprinosi za zapošljavanje 094 6.334,00 9.700,00 9.700,00 9.700,00 8.377,00 132,3 86,4
32 Materijalni rashodi 095 1.322.634,00 1.553.000,00 1.448.000,00 1.448.000,00 1.165.574,00 88,1 80,5
321 Naknade troškova zaposlenima 096 34.339,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 39.532,00 115,1 65,9
3211 Službena putovanja 097 17.779,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 23.203,00 130,5 92,8
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 098 14.827,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 14.246,00 96,1 57,0
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 099 1.733,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 2.083,00 120,2 20,8
3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
322 Rashodi za materijal i energiju 100 411.666,00 416.000,00 401.000,00 401.000,00 357.189,00 86,8 89,1
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 101 34.919,00 20.000,00 40.000,00 40.000,00 32.855,00 94,1 82,1
32211 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi-PSG-o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
3223 Energija 102 293.728,00 330.000,00 250.000,00 250.000,00 243.094,00 82,8 97,2
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 103 68.660,00 50.000,00 90.000,00 90.000,00 71.195,00 103,7 79,1
3225 Sitan inventar i auto gume 104 10.371,00 10.000,00 15.000,00 15.000,00 7.152,00 69,0 47,7
3227 Službena radna i zaštitna odjeća i obuća 3.988,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 2.893,00 0,0 48,2
323 Rashodi za usluge 105 753.411,00 953.000,00 858.000,00 858.000,00 649.243,00 86,2 75,7
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 106 18.933,00 17.000,00 20.000,00 20.000,00 19.530,00 103,2 97,7
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 107 252.616,00 100.000,00 110.000,00 110.000,00 83.666,00 33,1 76,1
323291 Usluge tek.održ.-poljski putevi 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 140.000,00 0,0 93,3
3233 Usluge promidžbe i informiranja 108 26.856,00 30.000,00 40.000,00 40.000,00 30.313,00 112,9 75,8
3234 Komunalne usluge 109 209.469,00 200.000,00 150.000,00 150.000,00 105.177,00 50,2 70,1
3234 kom usluge-sanacija odl.otpada 80.000,00 80.000,00 80.000,00
3235 Zakupnine i najamnine 110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 111 2.500,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.250,00 50,0 41,7
3237 Intelektualne i osobne usluge 112 225.902,00 350.000,00 282.000,00 282.000,00 259.730,00 115,0 92,1
3237 Intelektualne i osobne usluge-PSG-o 0,00 0,00 0,00 0,0
3238 Računalne usluge 113 11.235,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 8.730,00 77,7 67,2
3239 Ostale usluge 114 5.900,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 847,00 14,4 8,5
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 #DIJ/0! 0,0
3241 Naknada troškova službenog puta 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 #DIJ/0! 0,0
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 115 123.218,00 119.000,00 124.000,00 124.000,00 119.610,00 97,1 96,5
3291 Naknade za rad predst.i izvršnih tijela, povjerenstava i sl 116 58.805,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 58.252,00 99,1 97,1
3292 Premije osiguranja 117 24.563,00 20.000,00 25.000,00 25.000,00 24.359,00 99,2 0,0
3293 Reprezentacija 118 32.851,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 29.611,00 90,1 98,7
3294 Članarine 119 2.282,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 3.002,00 131,6 75,1
3295 Pristojbe i naknade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120 4.717,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 4.386,00 0,0 87,7
34 Financijski rashodi 121 15.520,00 21.000,00 22.000,00 22.000,00 16.028,00 103,3 72,9
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

3423
Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih fin. Institucija 
izvan javnog sektora 123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

343 Ostali financijski rashodi 124 15.520,00 21.000,00 22.000,00 22.000,00 16.028,00 103,3 72,9
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 125 14.515,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 14.983,00 103,2 99,9
3433 Zatezne kamate 126 0,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,0 0,0
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 127 1.005,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 1.045,00 104,0 20,9
35 Subvencije 128 3.800,00 5.000,00 30.000,00 30.000,00 18.000,00 0,0 0,0
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352
Subvencije trg. društvima, obrtnicima, malim i srednjim 
poduzetnicima izvan javnog sektora 129 3.800,00 5.000,00 30.000,00 30.000,00 18.000,00 0,0 0,0

3523
Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim i srednjim 
poduzetnicima 130 3.800,00 5.000,00 30.000,00 30.000,00 18.000,00 0,0 0,0
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36 Pomoći dane u inozem.i unutar općeg proračuna 131 136.202,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 114.625,00 84,2 74,0
363 Pomoći unutar općeg proračuna 132 136.202,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 114.625,00 84,2 74,0
3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 133 128.102,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 100.000,00 78,1 80,0
3633 sufin.programa zaštite i spašavanja 8.100,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 14.625,00 0,0 48,8
3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 134 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osigur.i 
dr.naknade 135 314.282,00 335.000,00 449.000,00 449.000,00 365.933,00 116,4 64,0

372 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 136 314.282,00 335.000,00 449.000,00 449.000,00 365.933,00 116,4 81,5
3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 137 22.756,00 31.000,00 100.000,00 100.000,00 44.095,00 193,8 44,1
3721 Naknade građ.i kućanstima u novcu 20.959,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3721 Nagrade građ i kuć u naravi 21.100,00 30.000,00 75.000,00 75.000,00 73.500,00
372191 Naknada za novorođenčad 78.000,00 74.000,00 74.000,00 74.000,00 66.000,00 84,6 89,2
37221 Naknade građanima i kućanstvima u novcu-LAG-a 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 100,0
3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 138 141.467,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 152.338,00 107,7 89,6
38 Ostali rashodi 139 296.095,00 356.000,00 446.000,00 446.000,00 270.997,00 91,5 60,8
381 Tekuće donacije 140 262.513,00 315.000,00 345.000,00 345.000,00 247.859,00 94,4 71,8
3811 Tekuće donacije u novcu 141 262.513,00 315.000,00 345.000,00 345.000,00 247.859,00 94,4 71,8
38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 142 57.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 58.500,00 102,6 83,6
38113 Tek.donacije manjinama i zaj. 3.157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 #DIJ/0!
38114 Tekuće donacije udrugama građana-KUD 143 61.000,00 60.000,00 75.000,00 75.000,00 70.000,00 114,8 93,3
38114 Tek.donacije udruge građana-ostale 0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 11.000,00 0,0 0,0
38114 Tekuće donacije političkim strankama 144 1.500,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 6.154,00 410,3 61,5
38114 Ostale tek.donacije 27.306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0!
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 145 73.400,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00 78.600,00 107,1 68,3
38117 Tekuće donacije građanima i kućanstvima 146 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,0 0,0
38119 Ostale tekuće donacije 148 39.150,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 18.605,00 0,0 37,2
3812 Tekuće donacije u naravi 149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
382 Kapitalne donacije 150 28.582,00 30.000,00 90.000,00 90.000,00 23.138,00 81,0 25,7
3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 151 28.582,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 1.261,00 4,4 4,2
38219 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama-ostale 0,00 60.000,00 60.000,00 21.877,00 0,0
3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 152 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
383 Kazne, penali i naknade štete 153 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,0 0,0
3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 154 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,0 0,0
384 Rashodi iz proteklih godina 155 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
3841 Materijalni rashodi iz proteklih godina 156 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
3842 Ostali rashodi iz proteklih godina 157 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
385 Izvanredni rashodi 158 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 0,0 0,0
3851 Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 159 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,0 0,0
3859 Ostali izvanredni rashodi 160 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,0 0,0
386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
3862 Kapitalne pomoći trg.društvima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 161 631.737,00 4.232.000,00 4.107.000,00 4.107.000,00 1.637.215,00 259,2 39,9
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 162 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
411 Materijalna imovina- prirodna bogatstva 163 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
4111 Zemljište 164 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 165 97.083,00 3.382.000,00 3.257.000,00 3.257.000,00 1.169.729,00 1.204,9 35,9
421 Građevinski objekti 166 61.609,00 3.215.000,00 3.005.000,00 3.005.000,00 948.215,00 1.539,1 31,6
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4212 Poslovni objekti 167 21.664,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 16.250,00 75,0 81,3
4213 Ceste, željeznice i sl. građevinski objekti 168 30.995,00 2.000.000,00 1.630.000,00 1.630.000,00 918.362,00 2.962,9 56,3
42131 staza zbjeg, 250.000,00 250.000,00 250.000,00 3.900,00 1,6
42131 Staza do škole ,groblja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!
42132 park.oko doma šumeće 250.000,00 410.000,00 410.000,00
421491 Poslovna zona 0,00 500.000,00 480.000,00 480.000,00 0,00 #DIJ/0! 0,0
42146 Spomenici 0,00 0,00 0,00
42147 javna rasvjeta 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,0
42149 Park.staza 55.000,00 55.000,00 55.000,00
42149 Ostali građevinski objekti-mrtvačnice 8.950,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 9.703,00 0,0 13,9
42141 Ostali građevinski rashodi 169 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,0 0,0
422 Postrojenja i oprema 170 35.474,00 167.000,00 252.000,00 252.000,00 221.514,00 624,4 87,9
4221 Uredska oprema i namještaj 171 2.876,00 100.000,00 140.000,00 140.000,00 127.832,00 4.444,8 91,3
4222 Komunikacijska oprema 172 9.045,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,0 0,0
4223 Oprema za održavanje i zaštitu 173 11.553,00 30.000,00 85.000,00 85.000,00 79.550,00 688,6 93,6
4226 Sportska i glazbena oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
42271 uređaji, strojevi i oprema klime uređ,hl 20.000,00 20.000,00 20.000,00 14.132,00
4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 174 12.000,00 12.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,0 0,0
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423 Prijevozna sredstva 175 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 176 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
425 Višegodišnji nasadi ost.stabla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
4251 Višegodišnji nasadi ost.stabla 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
426 Nematerijalna proizvedena imovina 177 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
4262 Ulaganje u računalne programe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
4263 Dokumenti prostornog uređenja 178 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 179 534.654,00 850.000,00 850.000,00 850.000,00 467.486,00 87,4 55,0
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 180 534.654,00 850.000,00 850.000,00 850.000,00 467.486,00 87,4 55,0
4511 Dodatna ulaganja na stambenim objektima 181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
4512 energ.učinkov.-projekti ovojnice 400.000,00 400.000,00 400.000,00 233.971,00
4512 Dodatna ulaganja na poslovnim objektima 182 515.644,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 192.890,00 37,4 55,1
4513 Dodatna ulaganja na cestama 183 19.010,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 40.625,00 213,7 40,6
4514 Dodatna ulaganja na ostalim građevinskim objektima 184 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 185 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 186 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 187 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
81 Primljene otpl.glavnice danih zajmova 0,00 0,00
81211 Povrat zajmova danih nep,org.građana i kućanst 0,00 0,00
83 Prihodi od prodaje dionica i udjela u glavnici 188 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

834
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trg.društava 
izvan javnih sektora 189 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

8341
Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trg.društava izvan javnog 
sektora 190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

84 Primici od zaduživanja 191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

844
Primljeni zajmovi od banaka i ostalih fin. inst. izvan javnog 
sektora 192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

8441
Primljeni zajmovi od tuzemnih banaka i ostalih fin. institucija 
izvan javnog sektora 193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
51 Izdaci za dane zajmove 0,00
5121 Izdaci za dane zajmove neop.org.građ. I kuć. 0,00 0,00
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

534
Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trg.društava izvan javnog 
sektora 196 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

53412
Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trg.društava izvan javnog 
sektora 197 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 198 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

543
Otplata glavnice primljenih zajmova od trg.društava u 
javnom sektoru 199 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

5431
Otplata glavnice primljenih zajmova od trg.društava u javnom 
sektoru 200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

544
Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih fin. 
Institucija izvan javnog sektora 201 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
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5441
Otplate glavnica primljenih od tuzemnih banaka i ostalih 
fin.institucija izvan javnog sektora 202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
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C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
9 Vlastiti izvori 203 0,00 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 2.124.342,00 125,0
92 Rezultata poslovanja 204 0,00 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 2.124.342,00 125,0
922 Višak/manjak prihoda 205 0,00 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 2.124.342,00 125,0
92212 Višak prihoda iz prethodne godine 205 0,00 1.700.000,00 1.700.000,00 1.700.000,00 2.124.342,00 125,0
92222 Manjak prihoda poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
92223 Manjak primitaka od financ.imovine 206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0
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31 Rashodi za zaposlene 204 449.739,00 578.000,00 578.000,00 578.000,00 559.054,00 124,3 96,7
311 Plaće 205 372.599,00 486.300,00 486.300,00 486.300,00 472.940,00 126,9 97,3

1. 3111 Plaće u novcu 206 372.599,00 486.300,00 486.300,00 486.300,00 472.940,00 126,9 97,3

312 Ostali rashodi za zaposlene 207 13.053,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 9.031,00 69,2 75,3
2. 3121 Ostali rashodi za zaposlene 208 13.053,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 9.031,00 69,2 75,3

313 Doprinosi na plaće 209 64.087,00 79.700,00 79.700,00 79.700,00 77.083,00 120,3 96,7
4. 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 211 57.753,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 68.706,00 119,0 98,2

5. 3133 Doprinosi za zapošljavanje 212 6.334,00 9.700,00 9.700,00 9.700,00 8.377,00 132,3 86,4

32 Materijalni rashodi 213 791.889,00 973.000,00 868.000,00 868.000,00 765.536,00 96,7 88,2
321 Naknade troškova zaposlenima 214 34.339,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 39.532,00 115,1 65,9

6. 3211 Službena putovanja 215 17.779,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 23.203,00 130,5 92,8

7. 3212

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 

život 216 14.827,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 14.246,00 96,1 57,0

8. 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 217 1.733,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 2.083,00 120,2 20,8

7.1. 3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0

322 Rashodi za materijal i energiju 218 343.006,00 366.000,00 311.000,00 311.000,00 285.994,00 83,4 92,0
9. 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 219 34.919,00 20.000,00 40.000,00 40.000,00 32.855,00 94,1 82,1

32211 Uredski mat. i ostali materijalni rashodi-PSG-o 0,00 0,00 0,0

10. 3223 Energija 220 293.728,00 330.000,00 250.000,00 250.000,00 243.094,00 82,8 97,2

12. 3225 Sitan inventar i auto gume 222 10.371,00 10.000,00 15.000,00 15.000,00 7.152,00 69,0 47,7

11.1. 3227 Službena radna i zaštitna odjeća i obuća 3.988,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 2.893,00 0,0 48,2

323 Rashodi za usluge 223 291.326,00 423.000,00 368.000,00 368.000,00 320.400,00 110,0 87,1
13. 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 224 18.933,00 17.000,00 20.000,00 20.000,00 19.530,00 103,2 97,7

Funkcija: 01

                                                                                           
RAZDJEL 1. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL I OPĆINSKA PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA

PROGRAM: Javna uprava i administracija,Općinsko vijeće i načelnik

    PLAN RASHODA I IZDATAKA OPĆINE BEBRINE  RASPOREĐENIH PREMA PROGRAMIMA I AKTIVNOSTIMA ZA 2016. GODINU 

           IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU POSEBNOG DIJELA PRORAČUNA OPĆINE BEBRINA  ZA RAZDOBLJE OD 01. SIJEČNJA DO 31.PROSINAC 2016. GODINE
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15. 3233 Usluge promidžbe i informiranja 226 26.856,00 30.000,00 40.000,00 40.000,00 30.313,00 112,9 75,8

17. 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 229 2.500,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 1.250,00 50,0 0,0
18. 3237 Intelektualne i osobne usluge 230 225.902,00 350.000,00 282.000,00 282.000,00 259.730,00 115,0 92,1

3237 Intelektualne i osobne usluge-PSG-o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

19. 3238 Računalne usluge 231 11.235,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 8.730,00 77,7 67,2

20. 3239 Ostale usluge 232 5.900,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 847,00 14,4 8,5

324
Naknade troškova osobama izvan radnog 
odnosa 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 #DIJ/0! 0,0

20.1. 3241 Naknade troškova službenog puta 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 #DIJ/0! 0,0

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 233 123.218,00 119.000,00 124.000,00 124.000,00 119.610,00 97,1 96,5

21. 3291

Naknade za rad predst.i izvršnih tijela, 

povjerenstava i sl 234 58.805,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 58.252,00 99,1 97,1

22. 3292 Premije osiguranja 235 24.563,00 20.000,00 25.000,00 25.000,00 24.359,00 99,2 97,4

23. 3293 Reprezentacija 236 32.851,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 29.611,00 90,1 98,7

24. 3294 Članarine 237 2.282,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 3.002,00 131,6 75,1

25. 3295 Pristojbe i naknade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

25. 3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 238 4.717,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 4.386,00 0,0 87,7

34 Financijski rashodi 239 15.520,00 21.000,00 22.000,00 22.000,00 16.028,00 103,3 72,9

342 Kamate za primljene zajmove 240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

3423

Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih 

fin. institucija izvan javnog sektora 241 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

343 Ostali financijski rashodi 242 15.520,00 21.000,00 22.000,00 22.000,00 16.028,00 103,3 72,9
27. 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 243 14.515,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 14.983,00 103,2 99,9

27.1. 3433 Zatezne kamate 244 0,00 1.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,0 22,0

28. 3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 245 1.005,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 1.045,00 104,0 20,9

250 1.257.148,00 1.572.000,00 1.468.000,00 1.468.000,00 1.340.618,00 106,6 91,3

251 1.257.148,00 1.572.000,00 1.468.000,00 1.468.000,00 1.340.618,00 106,6 91,3

PROGRAM: Komunalna infrastruktura
Funkcija: 04
Izvori: opći prihodi i primici

prihodi za posebne namjene
Aktivnost: Održavanje objekata i uređaja

32 Materijalni rashodi 252 321.276,00 300.000,00 350.000,00 350.000,00 294.861,00 100,0 84,2
322 Rashodi za materijal 253 68.660,00 50.000,00 90.000,00 90.000,00 71.195,00 100,0 79,1

11. 3224 Materijal i dijelovi za tek. i invest.održavanje 254 68.660,00 50.000,00 90.000,00 90.000,00 71.195,00 100,0 79,1

323 Rashodi za usluge 253 252.616,00 250.000,00 260.000,00 260.000,00 223.666,00 100,0 86,0
323291 Usluge tek. i investicijskog odr.polj-putevi 0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 140.000,00 100,0 93,3

14. 3232 Usluge tek. i investicijskog održavanja 255 252.616,00 100.000,00 110.000,00 110.000,00 83.666,00 100,0 76,1

UKUPNO AKTIVNOST : RASHODI POSLOVANJA

UKUPNO PROGRAM: JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA, 
OPĆINSKO VIJEĆE I NAČELNIK
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256 321.276,00 300.000,00 350.000,00 350.000,00 294.861,00 100,0 84,2UKUPNO AKTIVNOST : ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA
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Aktivnost: Komunalne usluge

32 Materijalni rashodi 252 209.469,00 280.000,00 230.000,00 230.000,00 105.177,00 100,0 45,7
323 Rashodi za usluge 253 209.469,00 280.000,00 230.000,00 230.000,00 105.177,00 100,0 45,7
3234 Kom usluge - sanacije otpada 0,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00 0,00

16. 3234 Komunalne usluge 254 209.469,00 200.000,00 150.000,00 150.000,00 105.177,00 100,0 70,1

256 209.469,00 280.000,00 230.000,00 230.000,00 105.177,00 100,0 45,7

257 530.745,00 580.000,00 580.000,00 580.000,00 400.038,00 100,0 69,0

PROGRAM: Pomoći unutar općeg proračuna
Funkcija: 01
Izvori: opći prihodi i primici
Aktivnost: Pomoći unutar općeg proračuna

36 Pomoći 258 136.202,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 114.625,00 100,0 74,0
363 Pomoći unutar općeg proračuna 259 136.202,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 114.625,00 100,0 74,0

30. 3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 260 128.102,00 125.000,00 125.000,00 125.000,00 100.000,00 100,0 80,0

3633 Sufin.programa zaštite i spašavanja 8.100,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 14.625,00 100,0 48,8

31. 3632 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 261 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

265 136.202,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 114.625,00 100,0 74,0

266 136.202,00 155.000,00 155.000,00 155.000,00 114.625,00 100,0 74,0

PROGRAM: Socijalna skrb
Funkcija: 10
Izvori: nenamjenska sredstva
Aktivnost: Pomoć građanima i kućanstvima

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 252 314.282,00 335.000,00 449.000,00 449.000,00 365.933,00 100,0 81,5

372
Naknade građanima i kućanstvima iz 
proračuna 253 314.282,00 335.000,00 449.000,00 449.000,00 365.933,00 100,0 81,5

32. 3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 254 22.756,00 31.000,00 100.000,00 100.000,00 44.095,00 100,0 44,1

3721 Naknada građ.i kućanst.u novcu 20.959,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3721 Naknade građanima i kućan u naravi 21.100,00 30.000,00 75.000,00 75.000,00 73.500,00

372191 Naknade građanima i kuć.-novorođenčad 78.000,00 74.000,00 74.000,00 74.000,00 66.000,00 100,0 89,2

37221 Nak.građ.i kučanstvima -LAG-a 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,0 100,0

33. 3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 255 141.467,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00 152.338,00 100,0 89,6

256 314.282,00 335.000,00 449.000,00 449.000,00 365.933,00 100,0 81,5

257 314.282,00 335.000,00 449.000,00 449.000,00 365.933,00 100,0 81,5

UKUPNO PROGRAM: KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

UKUPNO AKTIVNOST :POMOĆI UNUTAR OPĆG PRORAČUNA

UKUPNO PROGRAM: POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA

UKUPNO AKTIVNOST : POMOĆ GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA

UKUPNO PROGRAM: SOCIJALNA SKRB

UKUPNO AKTIVNOST : KOMUNALNE USLUGE
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PROGRAM: Program javnih potreba
Funkcija: 08
Izvori: nenamjenska sredstva
Aktivnost: Program javnih potreba

38 Ostali rashodi 258 262.513,00 315.000,00 345.000,00 345.000,00 247.859,00 100,0 71,8
381 Tekuće donacije 259 262.513,00 315.000,00 345.000,00 345.000,00 247.859,00 100,0 71,8
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3811 Tekuće donacije u novcu 260 262.513,00 315.000,00 345.000,00 345.000,00 247.859,00 100,0 71,8

34. 38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 261 57.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 58.500,00 100,0 83,6

38113 Tek.don.manjinama i zajed. 3.157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #DIJ/0! #DIJ/0!

36. 38114 Tekuće donacije udrugama građana-KUD 262 61.000,00 60.000,00 75.000,00 75.000,00 70.000,00 100,0 93,3

38114 Ostale tekuće donacije 0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 11.000,00 100,0 55,0

38114 Tekuće donacije građana -ostale 27.306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

37. 38114 Tekuće donacije političkim strankama 263 1.500,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 6.154,00 100,0 61,5

38. 38115 Tekuće donacije sportskim društvima 73.400,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00 78.600,00 100,0 68,3

38119 Ostale tekuće donacije 39.150,00 40.000,00 50.000,00 50.000,00 18.605,00 100,0 37,2

40. 38117 Ostale tekuće donacije 264 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,0 0,0

265 262.513,00 315.000,00 345.000,00 345.000,00 247.859,00 100,0 71,8

266 262.513,00 315.000,00 345.000,00 345.000,00 247.859,00 100,0 71,8

PROGRAM: Ostale donacije
Funkcija: 09
Izvori: opći prihodi i primici
Aktivnost: ostale donacije

38 Ostali rashodi 267 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
381 Tekuće donacije 268 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

0 3812 Tekuće donacije u naravi 269 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

PROGRAM: Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama
Funkcija: 08
Izvori: nenamjenska sredstva
Aktivnost: kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

38 Ostali rashodi 272 28.582,00 30.000,00 90.000,00 90.000,00 23.138,00 100,0 25,7
382 Kapitalne donacije 273 28.582,00 30.000,00 90.000,00 90.000,00 23.138,00 100,0 25,7

40.
3821

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 274 28.582,00 30.000,00 90.000,00 90.000,00 23.138,00 100,0 25,7
3821 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama 275 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
3821 Kapitalne donacije udrugama građana 276 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

UKUPNO AKTIVNOST :PROGRAM JAVNIH POTREBA

UKUPNO PROGRAM: PROGRAM JAVNIH POTREBA

UKUPNO AKTIVNOST :OSTALE DONACIJE

UKUPNO PROGRAM: DONACIJE
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3821 Kapitalne donacije nepr.organizacijama 274 28.582,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 1.261,00 100,0 4,2

3821 Kapitalne donacije ostalim neprof.organizacijama 274 0,00 0,00 60.000,00 60.000,00 21.877,00 0,0 0,0

275 28.582,00 30.000,00 90.000,00 90.000,00 23.138,00 100,0 25,7

276 28.582,00 30.000,00 90.000,00 90.000,00 23.138,00 100,0 25,7

UKUPNO AKTIVNOST :KAPITALNE DONACIJE NEPROFITNIM 
ORGANIZACIJAMA

UKUPNO PROGRAM: KAPITALNE DONACIJE NEPROFITNIM 
ORGANIZACIJAMA
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PROGRAM: Kapitalne donacije- socijalna skrb
Funkcija: 10
Izvori: nenamjenska sredstva
Aktivnost: Kapitalne donacije građanima i kućanstvima

38 Ostali rashodi 282 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,0 0,0
382 Kapitalne donacije 283 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

41. 3822 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima 284 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

383 Kazne, penali i naknade štete 285 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,0 0,0

42. 3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 286 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,0 0,0

287 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,0 0,0

288 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 100,0 0,0

PROGRAM: Rashodi iz proteklih godina i pričuva
Funkcija: 01
Izvor: nenamjenska sredstva
Aktivnost: Nepredviđeni rashodi

38 Ostali rashodi 289 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 100,0 0,0
384 Rashodi iz proteklih godina 290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

0 3841 Materijalni rashodi iz proteklih godina 291 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

385 Izvanredni rashodi 292 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 100,0 0,0

43. 3851

Nepredviđeni rashodi do visine proračunske 

pričuve 293 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 100,0 0,0

294 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 100,0 0,0

295 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 0,00 100,0 0,0

UKUPNO AKTIVNOST : KAPITALNE DONACIJE GRAĐANIMA I 
KUĆANSTVIMA

UKUPNO PROGRAM: KAPITALNE DONACIJE - SOCIJALNA 
SKRB

UKUPNO AKTIVNOST : NEPREDVIĐENI RASHODI
UKUPNO PROGRAM: RASHODI IZ PROTEKLIH GODINA I 

PRIČUVA
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PROGRAM: Kapitalne pomoći
Funkcija: 04
Izvor: opći prihodi i primici
Aktivnost: Kapitalne pomoći

38 Ostali rashodi 289 3.800,00 5.000,00 30.000,00 30.000,00 18.000,00 0,0 0,0
352 subv.trg.društvima obret.malim i sred pod 290 3.800,00 5.000,00 30.000,00 30.000,00 18.000,00 0,0 0,0

0 3523

subv.trg.društvima obret.malim i sred 

poduzeticima 291 3.800,00 5.000,00 30.000,00 30.000,00 18.000,00 0,0 0,0

294 3.800,00 5.000,00 30.000,00 30.000,00 18.000,00 0,0 0,0

295 3.800,00 5.000,00 30.000,00 30.000,00 18.000,00 0,0 0,0

PROGRAM: Izgradnja objekata u vlasništvu općine i dugotrajna imovina
Funkcija: 06
Izvori: opći prihodi i primici 49.

            ostali prorapomoći
prihodi za posebne namjene
prihodi od nefin. imovine

Aktivnost: Zemljište za poslovne zone

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 296 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
411 Materijalna imovina- prirodna bogatstva 297 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

45. 4111 Zemljište 298 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

299 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

Aktivnost: Poslovni objekti

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 300 21.664,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 16.250,00 100,0 81,3

421 Građevinski objekti 301 21.664,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 16.250,00 100,0 81,3
46. 4212 Poslovni objekti 302 21.664,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 16.250,00 100,0 81,3

4212 Poslovni objekti 303 21.664,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 16.250,00 100,0 81,3

4212 Društveni dom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

4212 Društveni dom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

4212 Sportski dom 304 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

309 21.664,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 16.250,00 100,0 81,3

Aktivnost: Ceste i slični građevinski objekti

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 310 30.995,00 2.500.000,00 2.290.000,00 2.290.000,00 922.262,00 0,0 0,0

UKUPNO AKTIVNOST : ZEMLJIŠTE ZA POSLOVNE ZONE

UKUPNO AKTIVNOST : POSLOVNI OBJEKTI

UKUPNO AKTIVNOST : KAPITALNE POMOĆI

UKUPNO PROGRAM: KAPITALNE POMOĆI
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421 Građevinski objekti 311 30.995,00 2.500.000,00 2.290.000,00 2.290.000,00 922.262,00 0,0 0,0

43. 4213 Ceste, željeznice i sl. građevinski objekti 312 30.995,00 2.500.000,00 2.290.000,00 2.290.000,00 922.262,00 0,0 0,0
4213 Cesta 312 30.995,00 2.000.000,00 1.630.000,00 1.630.000,00 918.362,00 100,0 56,3

4213 STAZA zbjeg 312 0,00 250.000,00 250.000,00 250.000,00 3.900,00 0,0 0,0

4213 park oko doma šumeće 312 0,00 250.000,00 410.000,00 410.000,00 0,00 100,0 0,0

313 30.995,00 2.500.000,00 2.290.000,00 2.290.000,00 922.262,00 0,0 0,0
UKUPNO AKTIVNOST : CESTE I SLIČNI GRAĐEVINSKI 

OBJEKTI
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Aktivnost: Ostali građevinski objekti

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 314 8.950,00 695.000,00 695.000,00 695.000,00 9.703,00 100,0 1,4

421 Ostali građevinski objekti 315 8.950,00 695.000,00 695.000,00 695.000,00 9.703,00 100,0 1,4
49. 4214 Ostali građevinski objekti 316 8.950,00 695.000,00 695.000,00 695.000,00 9.703,00 100,0 1,4
48. 4214 Vodovod 317 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

50. 42149 Mrtvačnica 318 8.950,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 9.703,00 0,0 13,9

42146 Spomenici 319 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

42149 PARK.staza groblje 0,00 55.000,00 55.000,00 55.000,00 0,00 0,0 0,0

4214 Ostali građevinski objekti 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,0 0,0

50.1. 42150 POSLOVNA ZOANA 0,00 500.000,00 480.000,00 480.000,00 0,00 100,0 0,0

4214 Javna rasvjeta 319 0,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,0 0,0

321 8.950,00 695.000,00 695.000,00 695.000,00 9.703,00 100,0 1,4

322 61.609,00 3.215.000,00 3.005.000,00 3.005.000,00 948.215,00 100,0 31,6

UKUPNO AKTIVNOST : OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI
UKUPNO PROGRAM: KOMUNALNA INFRASTRUKTURA I 

DUGOTRAJNA IMOVINA
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PROGRAM: Javna uprava i administracija - proizvedena dugotrajna imovina
Funkcija: 01
Izvori: nenamjenska sredstva
Aktivnost: Nabava proizvedene imovine

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 323 35.474,00 167.000,00 252.000,00 252.000,00 221.514,00 21,8 21,8

422 Postrojenja i oprema 324 35.474,00 167.000,00 252.000,00 252.000,00 221.514,00 100,0 87,9
51. 4221 Uredska oprema i namještaj 325 2.876,00 100.000,00 140.000,00 140.000,00 127.832,00 100,0 91,3

52. 4222 Komunikacijska oprema 326 9.045,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,0 0,0

52.1. 4223 Oprema za održavanje i zaštitu 327 11.553,00 30.000,00 85.000,00 85.000,00 79.550,00 100,0 93,6

52.2 4226 Sportska i glazbena oprema 327 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 12.000,00 12.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00

53. 4227 Uređaji, strojevi i oprema za klime hlađenje 328 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 14.132,00 0,0 0,0

423 Prijevozna sredstva 329 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
54. 4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

425 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

0 4251 Višegodišnji nasadi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

426 Nemat. proizvedena imovina 331 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
54.1 4262 Ulaganje u računalne programe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

0 4263 Dokumenti prostornog plana 332 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

333 35.474,00 167.000,00 252.000,00 252.000,00 221.514,00 100,0 87,9

334 35.474,00 167.000,00 252.000,00 252.000,00 221.514,00 100,0 87,9

UKUPNO AKTIVNOST : JAVNA UPRAVA I ADMINISTRACIJA- 
PROIZVEDENA DUGOTRAJNA IMOVINA

UKUPNO PROGRAM: NABAVA PROIZVEDENE IMOVINE
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PROGRAM: Dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini
Funkcija: 06
Izvori: lokalni proračun
            ostali proračuni
            ostali 
Aktivnost: Dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini

45
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 335 534.654,00 850.000,00 850.000,00 850.000,00 467.486,00 100,0 55,0

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 336 534.654,00 850.000,00 850.000,00 850.000,00 467.486,00 100,0 55,0
55. 4511 Dodatna ulaganja na stambenim objektima 337 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

55. 4512 Dodatna ulaganja na poslovnim objektima 338 515.644,00 350.000,00 350.000,00 350.000,00 192.890,00 100,0 55,1
4512 energ.učink.-projekti ovojnice 0,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 233.971,00

56. 4513 Dodatna ulaganja na cestama 340 19.010,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 40.625,00 100,0 40,6

57. 4514

Dodatna ulaganja na ostalim građevinskim 

objektima 341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 342 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

58. 4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 343 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

344 534.654,00 850.000,00 850.000,00 850.000,00 467.486,00 100,0 55,0

345 534.654,00 850.000,00 850.000,00 850.000,00 467.486,00 100,0 55,0

PROGRAM:Dionice i udjeli u glavnici

Funkcija: 01
Izvori: nenamjenska sredstva
Aktivnost: Otplata glavnice primljenih zajmova Dionice i udjeli u glavnici

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 346 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

534
Otplata glavnice primljenih zajmova od 
trg.društava u javnom sektoru 347 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

59. 5341

Otplata glavnice primljenih zajmova od 

trg.društava u javnom sektoru 348 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

349 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0
350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

UKUPNO AKTIVNOST : DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI

UKUPNO PROGRAM: DODATNA ULAGANJA NA 
NEFINANCIJSKOJ IMOVINI

UKUPNO AKTIVNOST : DIONICE I UDJELI U GLAVNICI
UKUPNO PROGRAM: DIONICE I UDJELI U GLAVNICI
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PROGRAM: Primljeni zajmovi
Funkcija: 01
Izvori: nenamjenska sredstva
Aktivnost: Otplata glavnice primljenih zajmova

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 351 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

543
Otplata glavnice primljenih zajmova od 
trg.društava u javnom sektoru 352 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

61. 5431

Otplata glavnice primljenih zajmova od 

trg.društava u javnom sektoru 353 0,00 0,00 0,0 0,0

544
Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 
i ostalih fin. Institucija izvan javnog sektora 354 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

62. 5441

Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i 

ostalih fin. Institucija izvan javnog sektora 355 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

356 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

357 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,0

358 3.170.009,00 7.235.000,00 7.235.000,00 7.235.000,00 4.147.426,00 100,0 57,3UKUPNI RASHODI

UKUPNO AKTIVNOST : OTPLATA GLAVNICE PRIMLJENIH 
ZAJMOVA

UKUPNO PROGRAM: PRIMLJENI ZAJMOVI



NJA DO 31.PROSINAC 2016. GODINE


































